

# Kvarnhagsgatan i Hässelby Gård



Så här går förmedlingen till

Våra lägenheter förmedlas via bostadskön hos Stockholms Stads Bostadsförmedling. Läs mer om hur det går till på deras webbplats [www.bostad.stockholm](http://www.bostad.stockholm) eller kontakta dem på 08-785 88 30.



Stockholmshem

# Fakta om Kvarnhagsgatan

- Stockholmshem i Hässelby Gård

**Byggår:** 1954-1957

**Kvarteret:** Kvarnhagsgatan ligger i lummiga kvarter i ett av Hässelby Gårds absolut trevligaste lägen. Husens baksidor vetter mot gröna skogspartier där det finns gott om möjligheter att vistas. På framsidan, utanför portarna, finns välskötta rabatter och gatan kantas av höga tallar samt buskar och häckar.

**Omgivning:** Härifrån är det bara några minuters promenad till Hesselby slott som uppfördes på 1600-talet. Slottet har en stor park med barockträdgård och en restaurang som serverar såväl lunch som middag. Mellan slottet och Kvarnhagsgatan ligger ett område med trivsamma kolonilotter. Det är även nära till Mälarens vatten och efter tio minuters promenad nås Maltesholmsbadet med sandstrand, bryggor, beachvolleyplan och sommar-kiosk. I Grimsta naturreservat, strax söderut också på bekvämt gångavstånd, finns trevliga promenadstigar, elljusspår, ridstigar samt båt- och kanotklubbar.

**Närservice:** Bara några gator bort ligger en kvartersrestaurang. Hässelby centrum ligger på andra sidan tunnelbanespåret och nås på några minuter. Här finns ett serviceutbud med bland annat livsmedelsaffär, apotek, bank och pressbyrå. Det finns även ett café samt några restauranger. I Vällingby, två stationer närmare stan, finns ytterligare shoppingmöjligheter med flest butiker i hela Västerort.

**Kommunikationer:** Tunnelbanans gröna linje trafikerar Hässelby Gård och på 34 minuter tar du dig in till T-centralen.

*Bilder första sidan: Kvarnhagsgatan*

*Bilder den här sidan: Högst upp det närlägnade koloniområdet, nere t.v. från baksidan på Kvarnhagsgatan och nere t.h. Hesselby slott*



Lummiga kvarter intill gröna skogspartier.

